ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНĔ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШАНУ

2019 çулхи пуш уйахĕн  25-мĕшĕ

№ 21
Первомайски ялĕ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019 г. № 21
село Первомайское

	   Об утверждении схемы расположения

   земельного участка на кадастровом плане

           В соответствии со ст.ст.11, 29, подпункта 1 пункта 1 ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (изменениями и дополнениями), с Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане, администрация Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
   Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, образование 3 земельных участков путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:08:220401:53 с условным номером части земельного участка 21:08:220401:53:ЗУ1 площадью – 818 кв.м., условным номером части земельного участка 21:08:220401:53:ЗУ2 – 5656 кв.м., условным номером части земельного участка 21:08:220401:53:ЗУ3 - площадью 7720 кв.м.,  местоположение: Чувашская Республика,   Батыревский   район,   Первомайское   сельское   поселение, д.Кокшаново, ул. Советская, дом 87, категория земель — земли населенных пунктов. Образованные земельные участки входят в зону Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами ).

Глава  администрации

Первомайского сельского

поселения Батыревского района                                                              С.А.Никитин